
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Дурновская средняя общеобразовательная школа»  

Муромцевского муниципального района  
Омской области 

 
Приказ  

29.02.2024 г.                                                                                                  № 17   
О назначении руководителя центра образования 

естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2024 году  

 
В целях реализации национального проекта «Образование», основных и 
дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и 
технологической направленностей, осуществления функций контроля за 
деятельностью центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» с 01.09.2024 года 

учителя информатики Касторнова Александра Николаевича.  
2. Касторнову Александру Николаевичу в работе руководствоваться 

Должностной инструкцией руководителя Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», 
Положением о Центре образования естественно - научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
«Дурновская СОШ» Муромцевского муниципального района Омской 
области.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 
 
 
 

 
Директор школы:                                             Л.Е. Ковалева  
 


		2024-04-10T20:22:24+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




